NDFEB 10X5X1.9MM Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM NDFEB 10X5X1.9MMディストリビュータ NDFEB 10X5X1.9MMサプライヤー
NDFEB 10X5X1.9MMの価格 NDFEB 10X5X1.9MMの写真 NDFEB 10X5X1.9MMイメージ
NDFEB 10X5X1.9MM PDFデータシート NDFEB 10X5X1.9MMデータシートをダウンロード NDFEB 10X5X1.9MMデータシート
NDFEB 10X5X1.9MM在庫 NDFEB 10X5X1.9MMを購入する Standex-Meder Electronicsを購入する
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Standex-Meder Electronicsサプライヤー Standex-Meder Electronicsディストリビュータ
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Meder Electronic NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル NDFEB 10X5X1.9MM
メーカー Standex-Meder Electronics
説明 MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 79280 pcs
データシート
サイズ 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x 1.90mm)
形状 Rectangular
シリーズ -
他の名前
374-1106
4003004032
NDFEB10X5X19MM
運転温度 160°C (TA)
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
材料 Neodymium Iron Boron (NdFeB)
磁化 Axial
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
グレード -
ガウスの強さ -
コネクタタイプA -
詳細な説明 Magnet Neodymium Iron Boron (NdFeB) 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x
1.90mm)
NDFEB 10X5X1.9MM
モデル: NDFEB 10X5X1.9MM
メーカー/ブランド: Standex-Meder Electronics
製品の説明 MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 79280 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
見積もりをリクエストする
NDFEB 10X5X1.9MMの仕様
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
関連ラベル
関連商品
NDFC10H
メーカー:  NKK Switches
説明:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
在庫:  20578 pcs
RFQ
NDFPD1N150CG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  MOSFET N-CH 1500V 100MA TO220
在庫:  52753 pcs
RFQ
NDFR10P
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
在庫:  22771 pcs
RFQ
NDFP03N150CG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  MOSFET N-CH 1500V 2.5A TO220
在庫:  32570 pcs
RFQ
NDFC10P
メーカー:  NKK Switches
説明:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
在庫:  22635 pcs
RFQ
NDFC16P
メーカー:  NKK Switches
説明:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
在庫:  20753 pcs
RFQ
NDF11N50ZH
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  MOSFET N-CH 500V 12A TO220FP
在庫:  3250 pcs
RFQ
NDFEB 6X10MM
メーカー:  Standex-Meder Electronics
説明:  MAGNET CYLINDRICAL NDFEB AXIAL
在庫:  18434 pcs
RFQ
NDFR16H
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
在庫:  17322 pcs
RFQ
NDFC16H
メーカー:  NKK Switches
説明:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
在庫:  19228 pcs
RFQ
NDF11N50ZG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  MOSFET N-CH 500V 12A TO-220FP
在庫:  3706 pcs
RFQ
NDFR10H
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
在庫:  21816 pcs
RFQ